



WORLD AMATEUR TEAM
CHAMPIONSHIPS
TURKEY 2012

Cumhuriyetin 89. Yılı anısına Golfçüler Kuşadası'nda buluşuyor. Türkiye Golf Federasyonu takviminde yer alan ve her yıl Cumhuriyet Bayramı'nda düzenlenen Cumhuriyet Kupası, bu yılda 29 Ekim Pazartesi günü Kuşadası Golf Kulübü'nde yapılacak.

72 amatör golfçünün katılımıyla gerçekleşecek mücadelede erkeklerde kesin handicap üst sınırı 20,0 , bayanlarda kesin handicap üst sınırı 24,0 olarak belirlenmişti.

Şampiyona, R&A Golf Club of St. Andrews golf kuralları, Türkiye Golf Federasyonu Golf Yarışma Yönetmeliği kuralları ve Yarışma Tertip Kurulunun belirleyeceği Yerel Kurallar çerçevesinde, 18 çukur vuruş sayısı oyunu, kategorilere göre gross ve tam handicap stableford puanlama sistemi ile oynanacaktır.

Erkekler, "A", "B" ve "C" kategorileri olmak üzere üç kategoride, bayanlar ise "A" ve "B" kategorileri olmak üzere iki kategoride oynayacaklardır.

5.0 ve daha düşük kesin handicaplı erkek katılımcılar Erkekler A kategorisinde mücadele edecektir. Bu kategoride mücadele edecek olan oyuncular beyaz tee'lerden handicapsız olarak gross oyun sistemi ile oynayacaktır. Kesin handicapı 5.0'dan düşük olduğu halde bu kategoride mücadele etmek istemeyen 35 yaş ve üstü sporcular (doğum yılı 1977 ve öncesi), istekleri doğrultusunda Erkekler B kategorisinde mücadele edebilecektir.

7.0 ve daha düşük kesin handicaplı bayan katılımcılar Bayanlar A kategorisinde mücadele edecektir. Bu kategoride mücadele edecek olan oyuncular mavi tee'lerden handicapsız olarak gross oyun sistemi ile oynayacaktır. Handikapı 7.0'dan düşük olduğu halde bu kategoride mücadele etmek istemeyen 35 yaş ve üstü sporcular (doğum yılı 1977 ve öncesi), istekleri doğrultusunda Bayanlar B kategorisinde mücadele edebilecektir.

5,1 ve üstü kesin hcp. erkekler "B ve "C" kategorileri sarı tee'lerden, 7.1 ve üstü kesin hcp. bayanlar "B" kategorisi kırmızı tee'lerden oynayacaklar. Bu kategorilerde stableford puanlama sistemi uygulanacaktır.

Erkekler B ve C kategorileri sınırlarının tespiti, katılımcı sayısı ve handikaplara göre belirlenecek ve turnuva tarihinden önce ilan edilecektir.

Çıkışlar en geç 28 Ekim 2012 tarihinde Türkiye Golf Federasyonu web sayfasında ve Kuşadası Golf Kulübü'nde ilan edilecektir.

Erkekler ve bayanlar "A" kategorisi Gross 1., 2. ve 3.'lerine, erkekler "B" ve "C" kategorileri ile Bayanlar "B" kategorisi net 1, 2, ve 3.'lerine birer kupa verilecektir.

Gross sıralamada, birincilerde eşitlik durumunda, birinci belirlenene kadar 18. Çukurda "Play Off" uygulaması yapılacaktır. Birinci belirlendikten sonra diğer oyuncuların sıralamasında son 9, 6, 3 ve son çukurların gross



WORLD AMATEUR TEAM
CHAMPIONSHIPS
TURKEY 2012

skorları değerlendirilecektir. Net sıralamada eşitlik durumunda son 9, 6, 3 ve son çukurların stableford puanları değerlendirilecektir. Son Cumhuriyet Kupasını 29 Ekim 2011'de Serkan Akarsu kazanmıştı.